



Vrångabäckens Samfällighet & Markägare
www.vrangabacken.se

Årsstämmor i Vrångabäckens samfällighetsförening och Vrångabäckens Markägare, ek. för.

Det har funnits frågetecken om årsstämmor i samfällighetsföreningen och markägarföreningen kommer att hållas som tidigare aviserats. Frågan har diskuterats grundligt i styrelserna för respektive förening, med resultatet att stämmorna ska genomföras som planerat - med bibehållen föreningsdemokrati men med anpassning till risken för smitta från Covid-19.

Vi har även i år bokat Håstensskolans aula för årsstämmor lördagen den 4 juli. Det är en rymlig lokal som ger goda möjligheter för alla att hålla respektavstånd till varandra. Vi vädjar därtill om att alla stugor/stugägare ska låta sig representeras bara av en enda person. Lokalen har ca 130 sittplatser. Vid förra årsstämman deltog styrelsen samt företrädare för ca 30 stugor

Föreningarna styrelser har också beslutat ta stöd av den tillfälliga lag som gäller mellan 2020-04-15 – 2020-12-31 och som tagits fram för att underlätta möjligheterna att hålla bolags- och föreningsstämmor. Lagen innebär bl a att styrelserna kan ta beslut om att en medlem med fullmakt får företräda fler än en enda annan medlem vid stämma. Som tidigare kan medlem alltså lämna fullmakt till annan medlem att företräda vederbörande på stämman. Men i år är begränsning i antalet mottagna fullmakter per medlem borta.

Bifogat dessa handlingar finns också förslag på fullmakt. Genom blankettens utformning finns möjlighet att ge en person fullmakt att rösta efter egen åsikt - eller att göra specifika val efter egen önskan för varje fråga.

Det finns möjlighet att välja Per Sahlberg, Badstugevägen 22A, som gemensamt ombud, eller välja någon annan medlem efter egen önskan. Det finns heller inget krav på att använda bifogade blankett. Om möjligt vill vi gärna att fullmakten lämnas in i förväg till någon i styrelsen så att vi kan förbereda sammanräkningen per fråga från fullmakter. Saknas möjlighet att skriva ut blanketten, vänligen kontakta någon i styrelsen för att hämta en utskrivna blankett.

Vi kommer också erbjuda möjlighet att lyssna på stämman via Microsoft Teams. Det går att enbart att följa med i stämman genom att titta på presenterat material och lyssna på mötesordföranden. Dock går det inte att rösta detta sätt. Röstning bör ske via fullmakt för den som inte kan vara på plats på stämman.

Länk till Teamsmöte som gäller båda årsstämmorna. [Join Microsoft Teams Meeting](#)
Länken öppnas via webbläsare eller genom att ladda ned appen MS Teams till din smarttelefon. Klicka på länken i telefonen så öppnas den i appen.

Vi hoppas kunna genomföra stämmorna i god demokratisk ordning, att närvaroantalet på stämmorna hålls i enlighet med folkhälsomyndighetens riktlinjer och ha gott om plats i lokalen för de som väljer att vara på plats. Kanske blir det t o m fler som deltar i stämman - om än på annat sätt än föregående år.

Vi har inte fått in några motioner från medlem att behandla på årsstämmorna

Juni 2020. Styrelserna för Vrångabäckens Samfällighetsförening och Markägare